

Jollyboard LIMITED

CIN No:- U20200MH1956PLC009899
Registered Office : 501, Rewa Chambers, 31 Sir V. Thackersey Marg, Mumbai- 400 020, India.
Tel : +91- 22-22078531-34, Fax:- +91-22-22069533
Email:- investor@jollyboard.com, website:- www.jollyboard.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Background:

This Notice is published pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the Rules").

The Rules, ipster alia, contain provisions for transfer of share(s), (in respect of which dividend(s) has not been paid or claimed by the shareholder(s) for seven consecutive years or more), to IEPF established by the Central Government.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address whose dividend(s) remain unclaimed and whose share(s) are liable to be transferred to IEPF under the Rules. The shareholders are advised to claim such dividend(s) by 31st May, 2017. The Company has also made available complete details of the concerned shareholders whose share(s) are liable for transfer to IEPF on its website at www.jollyboard.com or Shareholders are requested to refer to <http://www.sharexindia.com/iepf-unclaimed-unpaid-amount-check.php?code=502335> to verify the detail of their unclaimed dividend(s) and the share(s) liable to be transferred to the IEPF.

Shareholders are requested to note that in case the dividend(s) are not claimed by 31st May, 2017, those equity share(s) in respect of which the dividend (s) remain unclaimed, shall be transferred to IEPF without any further notice to the shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the equity share(s) so transferred.

Mode of transfer of equity share (s) to IEPF

1. Where shares are held in Physical form:

The Company will issue duplicate share certificate (s) and transfer the said shares to IEPF. Upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate (s) which stands registered in the name of the shareholder will be deemed to be cancelled.

2. Where shares are held in demat form:

The Company will give appropriate instructions in the form of Corporate Action to the Depositories such that the Depositories are able to transfer the said shares to the demat account of the IEPF Authority.

Attention of the shareholders is drawn to the fact that both, the unclaimed dividend(s) and the equity share(s) transferred to the IEPF can be claimed by them by making an application electronically (Form IEPF-5). Upon submitting the duly completed form, shareholders are required to take print of the same and send the physical copy duly signed along with the requisite documents specified in Form IEPF-5. The physical documents should be sent to Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd at following address. The Rules and the application form (Form IEPF-5) as prescribed by the MCA for claiming the share (s) dividend(s) are available on the website of MCA at www.iepf.gov.in

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact:

Registrars and Transfer Agents:-

Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd.
Unit-1, Luthra Ind Premises, 1st Floor, 44 E, M Vasanti Marg, Andheri Kurla Road, Safeed Pool, Andheri East, Mumbai, Maharashtra - 400072.
Tel:- 022 2851 5606-5644; Fax:- 022-28512882
E-mail:- investor@sharexindia.com

For JOLLY BOARD LIMITED
Sd/
MAHESH BHAVSAR
VICE PRESIDENT (LEGAL)

April 24, 2017
Mumbai

Jollyboard LIMITED

सीआयएन क्र. : U20200MH1956PLC009899
नोंदीणीकृत कार्यालय : ५०१, रेवा चेंबर्स, ३१ सर व्ही. ठाकरसी मार्ग, मुंबई - ४०००२०, भारत.
दूर. : +९१ २२ २२०७८५३१-३४, फॅक्स : + ९१ २२ २२०६९५३३
ई-मेल - investor@jollyboard.com वेबसाईट : www.jollyboard.com

सूचना

कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये स्थानांतरण

पार्श्वभूमी :

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदी सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ सुधारित केल्यानुसार (नियम) याअंतर्गत सदर सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

सदर नियमात अन्य बाबींबरोबर, (लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक कालावधीकरिता प्रदानित न झालेल्या वा भागधारकांद्वारे दावा करण्यात आलेल्या लाभांशासंदर्भात)

शेअर्सचे केंद्र सरकारद्वारे स्थापित आयईपीएफमध्ये स्थानांतरणाची तरतूद अंतर्भूत आहे.

नियमांतर्गत दावारहित राहिलेल्या तसेच आयईपीएफकडे स्थानांतरित करावयाच्या लाभांशासंदर्भात संबंधित भागधारकांना द्यांच्या नोंदीत पत्त्यावर कंपनीने व्यक्तीगत पत्रव्यवहार पाठवलेला आहे. भागधारकांनी कृपया दि. ३१ मे, २०१७ पर्यंत अशा लाभांशाचा दावा करावा. कंपनीने आयईपीएफ मध्ये स्थानांतरित करावयाच्या शेअर्ससंदर्भातील अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशील त्यांची वेबसाईट www.jollyboard.com वर उपलब्ध करून दिला आहे किंवा भागधारकांनी त्यांच्या दावारहित लाभांशासंदर्भात तसेच आयईपीएफकडे स्थानांतरित करावयाच्या शेअर्ससंदर्भात <http://www.sharexindia.com/iepf-unclaimed-unpaid-amount-check.php?code=502335> वर पडताळणी करावी.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की दि. ३१ मे, २०१७ पर्यंत दावारहित लाभांशासंदर्भात समभागांकरिता दावा न केल्यास त्यांचे भागधारकांना पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफमध्ये स्थानांतरण करण्यात येईल व स्थानांतरित केलेल्या समभागांच्या संदर्भात कंपनीविरोधात कोणतेही दावित्व राहणार नाही.

आयईपीएफकडे समभागांच्या स्थानांतरणाचा प्रकार

१. प्रत्यक्ष स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात :

कंपनी ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र वितरित करील व सदर शेअर्सचे आयईपीएफकडे स्थानांतरण करील. अशा ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्राच्या वितरणापश्चात मूळ शेअर प्रमाणपत्र जे भागधारकांच्या नावे असेल ते रद्द ठरेल.

२. डीमॅट स्वरूपातील भागधारणांच्या संदर्भात :

कंपनी कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या स्वरूपात डिपॉझिटरीजना योग्य ते निर्देश देईल जेणेकरून असे डिपॉझिटरीज संबंधित शेअर्सचे आयईपीएफ प्राधिकार्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरण करू शकतील.

भागधारकांचे याकडे लक्ष घेण्यात येत आहे की, दोन्ही दावारहित लाभांशा व आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आलेले समभाग यासंदर्भात इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात अर्ज (फॉर्म आयईपीएफ - ५) करून दावा करावा. येऊ शकेल. भरलेला फॉर्म सादर केल्यानंतर भागधारकांनी त्याची प्रिंट घ्यावी व त्याची प्रत्यक्ष प्रत स्वाक्षरी करून आवश्यक विहित दस्तावेजांसमवेत फॉर्म आयईपीएफ ५ समवेत सादर करावी. प्रत्यक्ष दस्तावेज शेअरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रा. लि. यांच्याकडे खालील पत्त्यावर पाठवावेत. शेअर्स, लाभांशा यांचा दावा करण्याकरिता एमसीएद्वारे विहित केल्यानुसार नियम व अर्जाचे प्रारूप (फॉर्म आयईपीएफ ५) एमसीएची वेबसाईट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

वरील संदर्भातील कोणत्याही चौकशीकरिता भागधारकांनी कृपया खालील ठिकाणी संपर्क साधावा :

रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजेंट्स
शेअरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रा. लि.
युनिट - १, लुथ्रा इंड. प्रिमायसेस, १ ला मजला, ४४ई, एम वासंती मार्ग, अंधेरी कुर्ला मार्ग, सफेद पूल, अंधेरी (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र - ४०० ०७२.
दूर. : ०२२-२८५१५६०६-५६४४,
फॅक्स : ०२२-२८५१२८८२.
ई-मेल : investor@sharexindia.com

जॉली बोर्ड लिमिटेडकरिता

२४ एप्रिल, २०१७
मुंबई

सही/-
महेश भावसार
उपाध्यक्ष (विधी)